家づくり勉強会

「失敗しない正しい家の買い方」を
教えてもらったことはありますか？
おそらく、ない方がほとんどだと
思います。
こんな時こそ、正しい家作りをする
ことが大切です。

ぜひ家づくりの参考にして下さい。

来 場
無 料

10月12日

第一部10：00～12：00
第二部14：00～16：00

会 場：住まいるｽﾃｰｼｮﾝ
（岐阜市城東通2丁目44-2）

無料 ﾄﾞﾘﾝｸﾀｲﾑ付 各部1組限定
ﾏｯｸｶｰﾄﾞ500円分

ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ

10月18日

ゼロから学ぶ、
はじめての家づくりセミナー

どこで建てても構いません。
幸せな生活をするのが目的です。

今、家を建てると
何がオトクなの？

頭金がないけど
家って建てられる？

住宅ローンを
組むのは不安だ・・・

気に入った土地が
なかなか見つからない・・・

車のローン・カードローン
があるから諦めている

【参加申込書】 このままFAXください！

出席者のお名前 様 様

お子様 様 （才） 様 （才）

住所

お電話番号

先着1組です。早めの申込みをオススメします。お電話またはＦＡＸにてお申込みください。

TEL：0120-587-201 FAX：058-271-7202

このセミナーで、その悩みをすべて解決します！
セミナー内容 賢い家づくりをするために知っておくべきこと

①家づくり初心者講座
「まずは何から始めればいいの？」

という方はこちらへ

②資金計画講座
「お金ってどれくらい借りられるの？」
「家づくりってどれだけかかるの？」
という方はこちらへ

③土地探し講座
「土地ってどうやって探せばいいの？」
「〇〇エリアは坪いくらくらいするの？」
という方はこちらへ

資格：2級建築士・宅地建物取引主任者・
ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙﾌﾟﾗﾝﾅｰ2級

年間１００人以上のお客様から家作り
の相談を受け、その中で成功する家
作りの法則を発見し、それをまたお
客様へ日々、フィードバックしている。

講師 ： 山田 重貴
家づくりｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

講師 ： 杉山 正明
家づくりｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

資格：1級建築士・宅地建物取引主任者

年間10人以上のオーナー様から家
づくりの依頼を受け、その全ての
オーナー様から高い評価を得てい
る家づくりのスペシャリスト。